АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

20.09.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 8

О составе рабочей группы

по вопросам поддержки

участников СВО и их семей

Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан

Рассмотрев предложенные кандидатуры и в соответствии со ст. 16 Регламента Совета Алексеевского муниципального района,

Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1.  Утвердить рабочую группу Совета Алексеевского муниципального района по вопросам поддержки участников СВО и их семей в следующем составе:

	Мигушин Вячеслав Алексеевич
	– руководитель группы, депутат от Сахаровского сельского поселения,

	члены группы:

	Пандузов Анатолий Иванович
	– депутат от Родниковского сельского поселения,

	Валиев Рустем Фоатович
	– депутат от Ерыклинского сельского поселения,

	Чугуров Андрей Анатольевич
	– депутат от Билярского сельского поселения,

	Валиев Марат Шамилович
	– депутат от Ялкынского сельского поселения.

2. Поручить председателю рабочей группы Совета Алексеевского муниципального района по вопросам поддержки участников СВО и их семей в срок до 1 октября 2025 года провести первое организационное заседание.

Глава Алексеевского

муниципального района,

председатель Совета                                                                            С.А. Демидов